
BKA INDRE ØSTFOLD:  

Årsmøtet 2024 Tid: 8. februar, 2024, kl. 18:00 – 20:00 

Sted: Askim Frivilligsentral, Torget 14, Askim 

Agenda: 

1) Godkjenne innkalling, saksliste og antall stemmeberettigede 

2) Valg av møteleder, referent og to representanter til å undertegne protokollen 

3) Årsmelding med regnskap 

4) Valg av nytt styre 

5) Valg av valgkomite 

6) Budsjett 2024 

7) Handlingsplan 2024/25 

 

Det vil bli kaffe/te og kakeservering. Møtet er åpent for medlemmer og andre interesserte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) BKA Indre Østfold – Årsmelding med regnskap for 2023: 

Styret 

Besteforeldrenes klimaaksjon Indre Østfold (BKA Indre Østfold) ble godkjent av landsstyret som et lokallag 

med formelt rapporterings- og regnskapsansvar (kategori A) den 27.oktober 2021. 

På årsmøtet den 28. februar, 2023 ble følgende styre valgt:   

Sigmund Hanslien (leder) ett år 

Bente Marie Bakke (nestleder), to år 

Inger-Else Fridholm (kasserer), to år 

Ole Christian Aartun (sekretær), to år  

Sylvi Grythe (medlem), ett år 

Solfrid Habte-Sønsteby (varamedlem), ett år 

Wenche Tveit (varamedlem), ett år  

Nestleder, kasserer og sekretær ble utpekt da styret konstituerte seg. 

Til valgkomiteen ble valgt: 

Einar Christen Lange (formann) 

Kjellaug Mauseth (medlem).  

 

Medlemskap 

Pr. 01.0.2024 hadde BKA Indre Østfold 69 medlemmer inkludert 18 støttemedlemmer. Ved inngangen av 

2023 hadde vi 57 medlemmer/støttemedlemmer.  

Geografisk fordeler medlemmene seg som følger:  

 



Stands 

Valgåret 2023 har vært et aktivt år med rekordmange stands. I tillegg til de tradisjonelle plassene i Askim, 

Mysen og Spydeberg så utvidet vi med stands også i Rakkestad, Tomter, Knapstad og Båstad. Vi har hatt 

månedlig stand på Askimtorget. Spesielt var det hyggelig å bli godt mottatt av både lærere og elever på 

Askim og Mysen VGS. Vi deltok også på Spydebergdagen, på hagefesten i Askim og på klesbyttedagen som 

Naturvernforbundet arrangerte.  

I forbindelse med innspurten til kommunevalget hadde vi spesielt høy aktivitet, og vi hadde mange stands 

sammen med de politiske partiene.  

Dessuten har BKA Indre Østfold vært en pådriver for å utvikle materiell som brosjyrer og plakater for å bruke 

på stands. En stor del av utgiftene våre har gått til å anskaffe stands-materiell. 

Kommunedelplaner 

Kommunestyret i Indre Østfold kommune vedtok den 7. mars å legge kommuneplanens arealdel ut til 

høring. Dette er den første rullerende 10-års planen etter at storkommunen ble etablert. Styret I BKA Indre 

Østfold vedtok å være proaktive med å følge opp det kommunale arbeidet med planen, og vi leverte inn 

grundige og kritiske kommentarer. Vårt fokus var på å sikre bevaring av myr, skog og jordbruksareal for å 

minimere klimagassutslipp og å beskytte naturmangfold. 

Etterpå fulgte delplanene for mobilitet og for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv. Vi leverte inn grundige 

høringssvar til begge delplanene.  

Andre saker vi har engasjert oss sterkt i 

I tidligere Trøgstad kommune ble det vedtatt en plan for et stort motorsportsenter på Jørgentvedtmyra nord 

for Mysen. Denne planen er så langt blitt videreført i Indre Østfold kommune. BKA Indre Østfold har 

engasjert seg sterkt for å stoppe dette, da det betyr nedbygging av betydelige myrarealer og utslipp av 

drivhusgasser. Vi har samlet inn fakta om saken, samarbeidet med lokale grunneiere, og skrevet flere innlegg 

i lokalavisen. Motorsportsenteret står fram som det grelleste eksemplet på at mange av våre lokalpolitikere 

ikke tar Norges klima- og naturforpliktelser på alvor. 

Indre Østfold frisbeegolf har søkt om å bygge en 18-hulls frisbeegolfbane i Prestegårdsskogen. Vi er sterkt 

imot en slik bane da den både vil være en trussel for naturmangfoldet i området og forringe skogen som et 

viktig friluftsområde for Askims befolkning. Området er i dag regulert til LNF-formål (landbruk, natur og 

friluftsliv). BKA Indre Østfold har spilt en aktiv rolle for å etablere en frivillig organisasjon, Askim 

Prestegårdsskogens venner, som har til formål å bevare skogen for friluftsliv og naturmangfold. Etter at 

frisbeegolfklubben fikk støtte i Plan- og bygningsutvalget, er det levert inn klage på vedtaket. Dessuten har vi 

skrevet flere kritiske avisinnlegg.  

På det nasjonale plan har BKA Indre Østfold vært spesielt aktive for å påvirke petroleumspolitikken. I 

forbindelse med forslaget om en kraftig utvidelse av leteområder i Barentshavet utformet vi et svært kritisk 

høringssvar og bidro med avisartikler som satte søkelys på de negative konsekvensene. 

Andre aktiviteter 

Leder og nestleder fra BKA Indre Østfold deltok på landsmøtet i BKA i Stavanger 13 -14. mai, 2023.  I tillegg 

deltok vi i et ekstraordinært, digitalt landsmøte den 2. november.  

Kommuner i indre Østfold har samarbeidet om en kampanje om sirkulær økonomi, “Mitt grønne 

bidrag”, der de utfordret frivillige organisasjoner til å bidra. Bente Marie Bakke representerte BKA 



Indre Østfold med foredraget «Hvordan leve klima- og naturvennlig og ha fokus på sirkulær 

økonomi?” 

 

I regi av Nordisk Ministerråd ble det arrangert et seminar i Reykjavik om temaet «Eldre mennesker 

og klima» i september 2023. Bente Marie Bakke representerte BKA sammen med generalsekretær 

Andrew Kroglund, der hun fortalte om Besteforeldrenes klimaaksjon i Norge.  

BKA Indre Østfold regnskap 2023 

Inntektene inkluderer 35% av medlemskontingenten som tilfaller lokallaget, samt et fast tilskudd fra BKA 

sentralt. Den viktigste utgiftsposten er kjøp av diverse materiell.   

 

 

4) Valg av nytt styre 

Ifølge vedtektene velges styremedlemmer normalt for to år. For å sikre kontinuitet i styret ble det i 

årsmøtet i 2023 besluttet at ikke alle styremedlemmene velges samtidig. Sigmund Hanslien (leder) og 

Ole Christian Aartun (sekretær) har meddelt at de trekker seg fra styret av personlige grunner.  

 

Følgende styremedlemmer er ikke på valg i år:  

Bente Marie Bakke 

Inger-Else Fridholm  

 

Følgende styremedlemmer er på valg (2 år):   

Styreleder 

Sylvi Grythe 

 

Følgende varamedlemmer er på valg (1 år) 

Solfrid Habte-Sønsteby 

Wenche Tveit 



Valgkomiteens innstilling til styret 2024/25: 

 Bente Marie Bakke (leder, velges for 2 år) 

 Inger-Else Fridholm (ikke på valg) – 1 år 

 Sylvi Ingjerd Gryte (velges for 2 år) 

Einar Chr. Lange (velges for 2 år) 

Tormod Lund (velges for 1 år) 

 

Varamedlemmer (velges for 1 år) 

Solfrid Habte-Sønsteby 

Wenche Tveit 

 

Valgkomiteen har bestått av Einar Chr. Lange og Kjellaug Mauseth 

 

 

5) Valg av valgkomite 

Styrets innstilling til valgkomite (velges for 1 år):  

Kjellaug Mauseth 

Sigmund Hanslien 

 

 

6) Budsjett 2024 

Ved starten av året var balansen kr. 5366,47.  

Vi antar at tildelingen av midler fra BKA sentralt vil bli tilsvarende som tidligere år, dvs. 35% av årskontingent 

på kr. 300 og et fast støttebeløp for små lokallag, totalt ca. kr 10 000.  

I 2023 kjøpte BKA IØ en del materiell for stands. Midler til drift av organisasjonen vil derfor bli romsligere i 

2024.  

 

7) BKA Indre Østfold – Handlingsplan 2024/25  

 - se separat vedlegg 

 

 


